
    
 

PORTARIA Nº197/2011. 
    

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso  
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 
 
 
 
 
RESOLVE: 

 
 
  
 

   EXONERAR a senhora Julimara Meira Portes Zanotto, 
contratada pelo Regime CLT para exercer o cargo de Agente Comunitária de 
Saúde, através da Portaria nº 114/2009, a partir de 01 de setembro de 2011, a 
pedido. 
 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 31 de agosto de 
2011. 
          

 
 
 
 
 
 
 

          Vanderlei José Crestani 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

